Директору филиала
ОсОО «РенПроектСтрой»
в Кыргызской Республике
С.Р. Василяну
                                                                               от ______________________________________
(фамилия)
                                                                                        ______________________________________
                                            (имя)
                                                                                        ______________________________________
                                        (отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы с «____» ______________ 2025 года по с «____» ______________ 2025 года на _____ календарный(ых) дня(ей).

«_____» ________ 2025 г.       _______________                    ______________ _________
                   дата                                                            подпись                                                                                 ФИО

[bookmark: _Hlk201840079][bookmark: _GoBack]